
Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 08.11.2021 12:35
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2021 № 606

г. Холм

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению 
закупок для нужд Администрации Холмского муниципального района

В соответствии со статьёй 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению 
закупок для нужд Администрации Холмского муниципального района, 
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального 
района от 15.04.2014 № 280, изложив состав комиссии в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Холмского муниципального района от 18.01.2021 № 16 «О внесении 
изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд 
Администрации Холмского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                       



2

Приложение

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации 

Холмского муниципального района

Прокофьева Т.А. - начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и экономике Администрации района, 
председатель комиссии;

Чиркова Т.В. - заместитель начальника отдела по управлению 
муниципальным имуществом района и экономике 
Администрации района, заместитель председателя 
комиссии;

Логинова И.Е. - главный специалист - юрист Управления делами 
Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Лелютина Е.Г. - директор Муниципального казенного учреждения 

Холмского муниципального района «Центр  
обслуживания учреждений» (по согласованию);

Елисеева Е.В. - ведущий специалист комитета финансов 
Администрации Холмского муниципального района (по 
согласованию).


